
お客様各位 

 

 

役員変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、弊社では 2024 年 11 月 27 日開催の株主総会におきまして 

下記の通り役員が選任され就任致しました。 

つきましては、今後とも社員一同専心努力いたしますので 

一層のご厚誼ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

 

敬具 

 

令和 6 年 12 月吉日 

日本自動機工株式会社 

代表取締役社長 古屋 久昭 

 

記 

 

 

代表取締役社長     古屋 久昭 

取締役             古屋 敦子 

取締役             桑島 智明（新任） 

監査役             古屋   亨 

 

 

なお常務取締役柳澤 剛は 11 月 27 日付で退任致しました 

在任中賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます 

 

以上 


